РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
 ГРАЧЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 16 июня 2019 г.                                                                                   № 101
с.Грачёвка

О внесении изменений в решение
Грачёвского сельского Совета народных депутатов
от 28.08. 2015года № 119 «О принятии Положения
«О муниципальной службе в Грачёвском
сельском поселении Залегощенского района Орловской области»

В соответствии с Законом Орловской области «О внесении изменений     в Закон Орловской области «О муниципальной службе в Орловской области»    от 1 сентября 2017 года № 2137-03 в статью 20 Закона Орловской области  от 9 января 2008 года № 736-03 «О муниципальной службе в Орловской области», Грачёвский  сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение Грачёвского сельского Совета народных депутатов от 28.08. 2014 № 119 «О принятии Положения «О муниципальной службе в Грачёвском сельском поселении Залегощенского района Орловской области» (далее – Положение):
1. п.1.2 статьи 24 исключить.
    2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу   со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                   А.В.Манеров